UBND TỈNH SÓC TRĂNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SXD-QLXD&NO                 Sóc Trăng, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v chủ động ứng phó với bão

TRAMI gần biển Đông

   Kính gửi:

  - Các Sở, ngành;

  - Ban quản lý các khu công nghiệp;

 - Ban Quản lý dự án 1, Ban Quản lý dự án 2;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

  - Chủ đầu tư các dự án khu đô thị, dự án nhà ở,

         tỉnh Sóc Trăng.

 Thực hiện Công văn số 3436/UBND-KT ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc chủ động ứng phó với bão TRAMI gần biển Đông trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng. Sở Xây dựng yêu cầu các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố, Ban Quản lý các khu công nghiệp, Ban Quản lý dự án 1, Ban Quản lý

dự án 2, tỉnh Sóc Trăng, chủ đầu tư các dự án khu đô thị, dự án nhà ở và các đơn vị

quản lý, khai thác sử dụng công trình trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng thực hiện một số nội

dung sau:

 Theo chức năng nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị tiếp tục nghiên cứu, thực

hiện và tổ chức triển khai đến các đơn vị có liên quan thực hiện các nội dung tại Công

văn số 1055/SXD-QLXD&NO ngày 08/5/2024 của Sở Xây dựng về việc triển khai

phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công trình xây dựng mùa

mưa bão năm 2024. Trường hợp có nội dung nào chưa tổ chức triển khai (trừ mục 2 -

Đối với công tác quy hoạch của Công văn số 1055/SXD-PQLXD&NO ngày

08/5/2024) thì khẩn trương nghiên cứu và thực hiện để chủ động ứng phó với bão

TRAMI, hạn chế thiệt hại về người và tài sản của nhân dân.

Trên đây là nội dung triển khai Công văn số 3436/UBND-KT ngày 23/10/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng của Sở Xây dựng, gửi các cơ quan, đơn vị tổ

chức thực hiện.

 (Đính kèm Công văn số 3436/UBND-KT ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh; Công văn số 1055/SXD-QLXD&NO ngày 08/5/2024, Công văn số

1822/SXD-QLXD&NO ngày 17/7/2024 của Sở Xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BCH PTDS (nt);

- VPTT BCH PCTT&TKCN tỉnh (nt);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, TT thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLXD&NO.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

STT TÊN CÁC CƠ QUAN

1  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

2  Ban Dân tộc

3  Ban Quản lý dự án 1

4  Ban Quản lý dự án 2

5  Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh

6  Sở Tư pháp

7  Sở Kế hoạch và Đầu tư

8  Sở Tài nguyên và Môi trường

9  Sở Tài chính

10  Sở Thông tin và Truyền thông

11  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

12  Sở Giao Thông vận tải

13  Sở Công Thương

14  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

15  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

16  Sở Khoa học và Công nghệ

17  Sở Nội vụ

18  Thanh tra tỉnh

19  Công an tỉnh Sóc Trăng

20  Bộ Chỉ huy Bộ Đội biên phòng tỉnh Sóc Trăng

21  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Sóc Trăng

22  UBND Thành phố Sóc Trăng

23  UBND Thị xã Vĩnh Châu

24  UBND Thị xã Ngã Năm

25  UBND Huyện Thạnh Trị

26  UBND Huyện Mỹ Tú

27  UBND Huyện Long Phú

28  UBND Huyện Mỹ Xuyên

3

29  UBND Huyện Kế Sách

30  UBND Huyện Trần Đề

31  UBND Huyện Cù Lao Dung

32  UBND Huyện Châu Thành

33  Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc Trăng

34  Công ty Điện lực Sóc Trăng

35  Công ty cổ phần cấp nước Sóc Trăng

36  Viễn thông Sóc Trăng

37  Viettel Sóc Trăng

38  Công ty TNHH Xây dựng & Thương mại Minh Châu

39  Công ty Cổ Phần ĐT&PT Đô thị Dầu khí Cửu Long

40  Công ty Cổ phần 586

41  Công ty TNHH  Sáng Quang

42  Công ty TNHH Hưng Thịnh

43  Công ty TNHH Hưng Hạnh Phúc

44  Công ty TNHH Xây dựng Tuấn Lan

45  Công ty TNHH Xây dựng Điền Vĩ Thành

46  Công ty Cổ phần Vincom Retail

47  Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Hồng Phát

48  Công ty Cổ phần Tổng Kỳ Hòa

49
Công ty TNHH Kinh doanh bất động sản Tùng - Hiệp

Nguyên

50  Công ty CP XD Giao thông Sóc Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Hoàng<nguyenminhhoang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:56:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:56:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:56:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:57:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!